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Current Account
s urufl 2/2
o VULBUIANF Ino qulon. 1111 Yau marTowe 10110 Page of Pages e
—] #m
E o o
% E ] mjﬂﬁtyﬁo 104-6-01389-0
-] g :;?m:::hm*l #.07UUN7 3,180 fudl 31/01/2567  &nadu  THB
!E druau Date Currency
=: Widug 0.00
—+ ﬂ:.:ﬂl o 13110 {Loan] Limit
— Thatand . nanfoavonwn* 0.00
Accrued Interest Payable
133,375
EW T am 11
e - — D — S Wikt e oraocn " Tater
BF udAUMN 608,886.56
28/01/2567 CWTRC 1041434456 10183764 348.82 608,537.74 0104 21075
29/01/2567 CBCA SBK:14 SBR:444 ICAS INCL 10183766 6,955.00 601,582.74 0700 50180
R1 .
29/01/2567 CBCA SBK:30 SBR:117 ICAS INCL 10172778 15,200.00 586,382.74 0700 90180
R1
30/01/2567 BPDWT Sena industria 178,968.62 407,414.12 0104 93999
30/01/2567 BPDWT Sena industria 233,100.00 174,314.12 0104 93999
30/01/2567 CBCA SBK:34 SBR:191 ICAS INCL 10183768 1,400.58 172,913.54 0700 50180
R1
30/01/2567 CBCA SBK:34 SBR:191 ICAS INCL 10183763 154,188.42 18,725.12 0700 90180
R1
31/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 225,600.00 244,32512108682 931000
31/01/2567 BCD14 GFMIS/108682 11,530.00 255,855.12108682 931000
31/01/2567 BPDWT Sena industria 237,130.00 18,725.12 0104 93999
31/01/2567 CBCA SBK:14 SBR:770 ICAS INCL 10183767 640.93 18,084.19 070 50180
R1
31/01/2567 (CBCA SBK:34 SBR:191 ICAS INCL 10183765 1,396.00 16,688.19 0700 90180
R1
udaMmIukn m
UNonInauldy 17 ong 1,407,472.07
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
unondindu 25 N 1,408,002.07
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
lasanactonuly (Unclear Chg,) 0 s 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

* sanoaro sz o Linutunirewd (Accrued Int: i . %
( fmgaalmmﬂﬂmﬂmuﬂau)
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Current Account
. usufl 12
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= #111 #rwu
=£ Thailand ik
4 wafidy8  104-6-01386-6
%g g% modonsa vy Account No. & Tl
i Mdon 52 EnEu AU a.EW Yudl 31/01/2567 ga u
=2 LRMTIE Ty Da: - 0.00
=3 2Widug i
1 dunawun [Loan] Limit
-—] wsruasalagson 13110 o = 0.00
—_— = Thailand nanidoawaosay ¥
— Accrued Interest Payable
13337
Su/feu/d  Twns #mdunu wuuamda nawdn/rhadu ussRuuda s sphmon’
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal / Deposit Balance Branch  Teller
BfF UARUNLT 1,678,503.67
03/01/2567 OWTRC 1040798918 10183736 12,870.00 1,665,633.67 0104 21075
05/01/2567 CDCH 7,200.00 1,672,833.67 0104 570354
08/01/2567 CDCH = 4,900.00 1,677,733.67 0104 21075
09/01/2567 CDCH 8,650.00 1,686,383.67 0104 570354
10/01/2567 1,830.00 1,688,213.67 0104 530011
10/01/2567 OWTRC 10183729 1,000.00 1,687,213.67 0104 530011
11/01/2567 CWTPC 10183737 5719.62 1,681,494.05 0104 570354
15/01/2567 COWTRC 10183738 17,160.00 1,664,334.05 0104 570354
15/01/2567 CWTRC 10183739 16,184.00 1,648,150.05 0104 530011
15/01/2567 CWTRC 10183740 7,680.00 1,640,470.05 0104 570354
17/01/2567 CDCH 2,550.00 1,643,020.05 0104 21075
17/01/2567 OWTRC 1040779654 10188102 8,456.00 1,634,564.05 0104 21075
22/01/2567 (DCH 2,300.00 1,636,864.05 0104 530011
24/01/2567 CWTRC 10188103 19,720.00 ~ T 1,617,14905 0104 570354
24/01/2567 CWTRC 1040827233 10188106 45,000.00 1,572,144.05 0104 21075
24/01/2567 CDCH 328 1,572,176.83 0104 21075
25/01/2567 CDCH 1,150.00 1,573,326.83 0104 570354
26/01/2567 CWTRC 1040815286 10188104 32,500.00 1,540,826.83 0104 21075
26/01/2567 CDCH 5,310.00 1,546,136.83 0104 21075
26/01/2567 CWTPC 10188105 3,000.00 1,543,136.83 0104 21075
 30/01/2567 BCD14, Sena industria/200104 228,065.00 1,771,201,83 108652 937071
30/01/2567 NBDDT TR fr 1041653417 2,880.00 1,774,081.83 0104 ITBANK
[TLTTATREL ]

* panifoar normd ftinuluniseut (Accrued 1 bl = . .
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- una.swIAINg ne falo. 1111 Yo wseTow 10110 Page of Pages
= Thailand #m ATEIEUY
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Bl . woftlf  104-6-01638-5
=i gl WwodonsarBweu (Guaswyuihpnisfng) Account No.
= WMWEEN A TENALY A.UUN) D18 fudl 31/01/2567 Wnadu  THB
=2 duauun Date _ Currency
= 2 dnamun '[’Lﬂ;“']! - 0.00
= wsruasalagsm 13110 T S
= Thailand 2 sanufpawaazay® 0.00
o Accrued Interest Payable
133 416
Su/au/  swars fabuw wmamda aowdn/Hnidu voARania amn  airon
Date Code Descriptions Cheque No. ~Withdrawal/Deposit —  Balance Branch ™ Teller
BF LOALALY 0.00
24/01/2567 OWTRC 1040815286 10178953 35,800.00 -35,800.00 0104 21075
24/01/2567 OTID Overdraft protection 35,800.00 0.00 0104 21075
26/01/2567 CBCA CB Debit 10178952 6,200.00 6,20000 0700 90155
Round1:CK# 10178952TRC
BR#128CID# 1286003571
26/01/2567 OTID Overdraft protection 6,200.00 0.00 0700 90155
voanvlD ’

3 Krungtnai

TUNININAUAY 2 N 42,000.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
sasonsdhadiu 2 ons 42,000.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
fiasanactunifiu (Unclear Chqg.) 0 o013 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

mampmﬁumu : EnumMsI (.:LCK,' BCCK wunndly iiiafsananmBuniiu Tnalannunaniiton
fuuad e CL asuaaenomsmenianons CLCR

* aanidpAvnonsanfifobinutunsut (Accruedlnter&fmbh a7 v o
ﬂﬂ)‘luﬂ"t'ﬂﬁu'lﬂﬂ“l'l&“ﬂ‘ﬂ)
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S NUIUNAADIMNETNIUTIIPDU

Program Name : NGL_TB_PMT SYAMAEITY : 20006 EMINITUAMENTINNINITENTIANW) Page No : 1

UserName : A20006000381001 syamAnBdneny : 2000600038 INEFEN1TDNTHLAU Report date :  09.02.2567

Useshm 4 8 4 U 2567

Report time :  08:25:01

1101010101 Wuanluile (44,232.78)

1101010112 Wniduthas 0.00 7,430.00 (7,430.00) 0.00
1101010113 fnse Clearing 0.00 0.00 0.00 0.00
1101020501 GuenAds 410.96 0.00 0.00 410.96
1101020603 v suag-luady, 0.00 1,214,491.75 (1,214,491.75) ! 0.00
1101030101 el nszuaseiu 1,678,503.67 306,867.78 (211,289.62) _ 1,774,081.83
1101030102 /el puMiNg 631,966.22 0.00 (42,000.00) 589,966.22
1102010108 a/uldudy-uen sw. 641,491.48 163,570.00 (232,377.78) ..m._.m__mmu.s
1102050124 PIFUTIN UN. 0.00 1,214,491.75 (1,214,491.75) 8 0.00
1102050125 a/u asn. Suununy 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010105 Janasnda 0.00 0.00 0.00 H%W\a 0.00

_n unan

gouaenainuidvntsenfnwenu,




SUNUIUNAABIMIBTNNENLIADY

Program Name : NGL_TB_PMT WML : 20006 dniinuanznssunsmMsedidng Page No : 2

UserName : A20006000381001 sWamuELDnaTe : 2000600038 IneduN1sI A Report date :  09.02.2567

Report time :  08:25:01

Usesham 4 B ¢ U 2567

1205030101 mn.,__w_u_.m_.%o.% | mpuw.ooo.oo
1205030103 Aad.8A3U/8 Bu (6,428,788.69) 0.00 (109,363.87) (6,538,152.56)
1205040101 Awgnasny 2,995,971.00 0.00 0.00 2,995,971.00
1205040103 paa. Agnasa (2,949,248.62) 0.00 (16,861.65) (2,966,110.27)
1206020101 AsTuMELIIILY 1,287,000.00 0.00 0.00 1,287,000.00
1206020103 Aad ASFLUNEUN MY (160,236.60) 0.00 (3,633.77) (163,870.37)
EOQ.SEE 3»‘2&3@5...:..3‘“ 2,409,533.00 0.00 . 0.00 2,409,533.00
1206100103 Aad AOAILADT (2,409,471.00) 0.00 0.00 (2,409,471.00)
1206110101 AsfunnsAnu 30,973,332.98 0.00 0.00 30,973,332.98
1206110102 WnagAunnfing 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 Add ﬁme..m:,am:x,_ (22,647,659.49) 0.00 (254,889.79) (22,902,549.28)
1211010102 FNOUSEMIET 0.00 0.00 0.00 0.00
?ﬂwﬂ.z/%w uaundn)

Jomaemsmedion1serBnuig




Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006000381001

SUMUIUNAGRINUIBLTNNLS LAY

syanuIEY | 20006 d1inuANENISUNISNTETIANY

svavLIudnae : 2000600038 Inenduniserniaun

Usednam 4 fia 4 J 2567

Page No :
Report date

Report time

3

09.02.2567

08:25:01

,m_opmpo.u.om /U MIA-ABUBN 0.00 pon@onwo (404,994.00) 0.00
2101010103 Sudum / ludny (372,942.40) 378,822.40 (102,401.70) (96,521.70)
2101020199 ﬂmgslmm.:-:ézm_: 0.00 6,200.00 (6,200.00) 0.00
2102040102 luddgyareane 0.00 1,214,491.75 (1,214,8491.75) 0.00
2102040103 W/H tax-yana(03) 0.00 56.07 (56.07) 0.00
2102040106 W/Htax-nn 1 (53) 0.00 3,534.37 (3,534.37) 0.00
2102040110 .Em._memaaéw: 0.00 35,800.00 (35,800.00) | 0.00
2111020199 GFufusindu (26,884.57) 5,719.62 0.00 (21,164.95)
2112010199 Guuseiudy 0.00 0.00 0.00 0.00
2116010104 Wniumsorias 0.00 0.00 0.00 0.00
13101010101 .M\.saémiﬁ.asm 4,245,246.47 0.00 : 0.00 4,245,246.47
3102010101 ﬂamamﬁda.mnm: (21,487,268.16) 0.00 . 0.00 (21,487,268.16)

(WwaTNeY waunii)
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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006000381001

SYENUIUNAARIMLILLTNLSIRDY

SWANUIBAY : 20006 dninuANensSUNIINSOTIAn

swamneinge - 2000600038 Fngrduniserdwiaul

Usednam 4 §a 4 0 2567

Report date :

Report time :

Page No :

q

09.02.2567

08:25:01

gorenmainendunizentnaun

e
Bo.mm_ap.om._ | Waazauun emrswgm 0.00 0.00 0.00

3105010101 VUYL (39,213,104.29) 0.00 0.00 (39,213,104.29)
4202030105 /AAvBNTAAER 0.00 0.00 (7,430.00) (7,430.00)
4301020107 s/msssutisunsAng (743,930.00) 0.00 (30,660.00) (774,590.00)
4302040101 Wniudugamu (422,248.45) 0.00 0.00 (422,248.45)
4307010103 TR-5UAUYARINT (340,080.00) 0.00 (364,400.00) (704,480.00)
puEES. 05 TR-5UuUANLuIY (413,464.22) 0.00 ﬁ.a&_ﬂm.@ (860,279.37)
4307010106 TR-$UIUgANYU (1,518,371.55) 0.00 (676,790.60) (2,195,162.15)
4307010107 TR-$usUsBI By (191,435.00) 0.00 (98,600.00) (290,035.00)
4307010108 TR-3UUNa (6,410.00) 0.00 (21,730.00) (28,140.00)
4313010199 sweladu (3,600.00) 0.00 (1,830.00) . (5,430.00)
5101010108 AN 63,400.00 35,800.00 0.00 99,200.00

(WwaIWey uaund)




Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006000381001

SuUIUAaDIInYWhOUY

sWamnedne : 2000600038 Insndunsondniaun

Uszdnam 4 §ia 4 U 2567

SWANUILIN © 20006 dninauAnEnssIMINITeNTIFnw

Page No :
Report date

Report time

.
-

09.02.2567

08:25:01

(o

Hma.u.m:u ._ AN mwﬂ,mwm.& 269,240.00 0.00 1,106,505.46
5101010115 ATMBUWVIUWYA.TIYNT 340,080.00 364,400.00 0.00 704,480.00
5101010116 FuAIAseddn 117,966.66 42,900.00 0.00 160,866.66
5101010199 YPRANNITBY 51,200.00 98,600.00 0.00 149,800.00
5101020106 Quaunuyva.-Rel 56,303.00 27,092.00 0.00 83,435.00
5101030101 RumensAnwiuns 6,410.00 21,730.00 0.00 28,140.00
5103010199 m.,s.rmcs,_s,_a?%“ 3,902.00 | 0.00 0.00 .w.oom.oo
5104010104 e 1,262,477.40 128,573.30 (11,150.00) 1,379,900.70
5104010112 A/AVHUIVINIT-N1BUDN 3,460.96 0.00 0.00 3,460.96
5104020101 arilvivi 0.00 154,188.42 0.00 154,188.42
5104020103 aUsznguhuIaa 11,314.40 348.82 0.00 11,663.22
5104020105 alnsénm 1,923.86 1,282.93 .v\lo.oo 3,206.79

1430113 M))]
fensninedvnsentwaun



Program Name : NGL_TB PMT

UserName : A20006000381001

FWIMNUVAEBINUIULT NIYSIWIADU

SWaAMIBTY : 20006 dAnfhauamznssunIsnseNtfinem

sWamnudnine : 2000600038 Inedun1sorTnaEu

Usedrnm 4 fa 4 J 2567

-

Page No :
Report date

Report time

6

09.02.2567

08:25:01

5104020106 mﬂm@wﬂmﬂqwzﬁﬂw . :...w&..& 6,313.00| 0.00 17,679.63
5104020107 musnsluswle 3,065.00 1,396.00 0.00 4,461.00
5104040102 mMABUWIUNMSUFUR 218,550.00 225,600.00 0.00 444,150.00
5105010105 Adou-01A15BY 324,563.78 109,363.87 0.00 433,927.65
5105010107 Adau-Aagny 50,041.01 16,861.65 0.00 66,902.66
5105010111 ANADL-A.ETUN Y 10,784.09 3,633.77 0.00 14,417.86
5105010129 AdDN-A.N1SANE apﬁm.e 254,889.79 0.00 1,011,335.80
5209010112 T/Ednifuasiu 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00
5210010103 T/e-Tous/ae/aluun, 0.00 7,430.00 0.00 7,430.00
5212010199 anlya1udu 6,127.00 7,600.58 0.00 13,727.58
smneing1s 2000600038 . 0.00 6,777,946.40 (6,777,946.40) : 0.00
S
Pa—

(wrnaIwey  waundi)
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